
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI ROMA “TOR VERGATA” 

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA DELL’IMPRESA 

“Mario Lucertini” 

 
 

Via del Politecnico, 1 – 00133 Roma – Tel. +39.0672597148 / 7505 / 7147 – Fax +39.0672597145 

Partita IVA 02133971008 – Codice Fiscale 80213750583 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA DELL’IMPRESA “MARIO 

LUCERTINI” 

 

 

 

Vista la Legge 9 maggio 1989, n. 168; 

 

Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Roma Tor Vergata; 

 

Visto il Regolamento Elettorale di Ateneo, 

 

Visto il Regolamento per le Strutture Didattiche e di Ricerca; 

 

Ravvisata l’esigenza di procedere all’elezione di n. 4 studenti nella Commissione Paritetica del 

Dipartimento di Ingegneria dell’Impresa “Mario Lucertini”; 

 

Tutto ciò premesso e considerati e valutati i principi di buon andamento, economicità e correttezza 

dell’azione amministrativa; 

 

 

      DECRETA 

 

Sono indette per il giorno 28/10/2021 dalle ore 01:00 alle ore 23:59 in prima tornata e per il giorno 

04/11/2021 dalle ore 01:00 alle ore 23:59 in seconda tornata, in caso di mancato raggiungimento del 

quorum nella prima votazione, le elezioni dei rappresentanti degli studenti nella Commissione 

Paritetica del Consiglio del Dipartimento di Ingegneria dell’Impresa “Mario Lucertini”. 

 

 

Roma, 28 settembre 2021 

 

Il Direttore del Dipartimento di Ingegneria                                                                                                                                                   

dell’Impresa “Mario Lucertini” 

           Prof. Benedetto Intrigila  
 

 

 

 
BENEDETTO
INTRIGILA
28.09.2021
08:57:45
GMT+00:00


